
:

:

:

:

%

1.58%

1.17%

6.41%

:

:

388,856.62

1,484,736.90

Rayiç Değeri

1,919,500.00

1,423,500.00

7,791,048.07

:

:

:

3.0465610

2.943163

3.51%

31.32%

36.05%

7.99%

1,709.61

0.00%

0.00%

5.56%

0.00%

0.90%

4.79%

0.00%

0.00%

0.00%

59.54%

0.00%

0.00%

OFI-OYAK PORTFÖY İKİNCİ FON SEPETİ FONU

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ .AŞ.

500,000,000.00

121,617,091.42

39,919,463.00

25.07.2022

0.00%

:

:

:

:

:

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ .AŞ.

SÜRESİZ

3.33%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

25.88%

:

:

:

5.79%

0.00%

Nominal Değeri

500.00

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

0.41%

0.00%

:

:

:

:

:

:

:

İhraççı

QNB FİNANS PORTFÖY 

AMERİKAN DOLARI 

YABANCI BORSA YATIRIM 

FONU

ZİRAAT PORTFÖY ALTIN 

KATILIM BORSA YATIRIM 

FONU

COPA LN EQUITY

3,000.00

4,750.00

Hisse Senedi

Sabit Getirili Menkul Kıymet

Takasbank Para Piyasası

Repo

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Özel Sektör Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Hazine Bonosu Repo

Kuponlar Repo

Varlığa Dayalı Menkuller

Kira Sertifikaları

Katılma Hesabı

Katılma Belgesi

GOS

GES

Takasbank Para Piyasası

Kıymetli Madenler

VİOP

VİOP Nakit Teminat İşlemleri

Yabancı Sabit Getiriler

Euro Bond (Euro Tahvil Türk)

Opsiyon

SWAP

Yabancı Hisse Senetleri

Vadeli Mevduat TL

Vadeli Mevduat Döviz

S. KATILMA PAYI İHRAÇLARINDAN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞLERİ

T. KATILMA PAYI İADELERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI

A) HİSSE SENETLERİ

USDTR

ZGOLD

GB00B15KXQ89

1- FONU TANITICI BİLGİLER

2- FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

3- FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

AĞUSTOS 2025

A. FONUN ADI

B. KURUCUNUN ÜNVANI

C. YÖNETİCİ UNVANI

D. FON TUTAR

E. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ

F. KATILMA PAYI SAYISI

G. FONUN KURULUŞ TARİHİ

H. FONUN SÜRESİ

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI

D. YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI

E. YILLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI 

F. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ 

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI

H. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI

I. PORTFÖYÜN ORTALAMA VADESİ



0.06684912

%

99.99%

7.29%

3.71%

1.26%

1.10%

2.83%

4.73%

15.84%

4.35%

2.06%

6.40%

3.32%

2.28%

3.11%

3.08%

6.34%

1.83%

5.27%

3.63%

0.87%

-5.53%

0.40%

2.58%

-3.24%

2.93%

-13.79%

7.32%

4.86%

3,778,762.82

3,742,807.73

7,706,659.04

2,225,977.71

6,413,752.90

4,418,388.42

1,055,542.65

29,341,891.27

-6,720,125.00

480,770.00

3,140,036.00

-3,941,850.00

3,557,125.00

-16,771,800.00

8,898,200.00

-11,357,644.00

5,907,923.18

8128926.986

8,865,114.17

4,514,263.90

1,531,923.50

1,342,352.32

3,444,936.26

5,748,490.22

19,258,466.88

5,288,595.86

2,507,416.68

7,788,194.26

4,031,757.34

2,766,797.56

78,222,357.02

3,350.00

2,000.00

2,500.00

1,000.00

3,000.00

5,500.00

750.00

1,588,473.00

24,238,314.00

127,083.00

278,222.00

337,132.00

39,265,838.00

359,440.00

8128926.99

55,450.00

66,194,502.00

-125.00

10.00

61.00

-75.00

65.00

-300.00

200.00

-164.00

5,907,923.18

5,907,923.18

8,128,926.99

CRUD LN EQUITY

PALL US EQUITY

SIVR US EQUITY

SGOL US EQUITY

FCG US EQUITY

EWG US EQUITY

IWM US EQUITY

USIG US EQUITY

MCHI US EQUITY

EMXC US EQUITY

SQQQ US EQUITY

XLE US EQUITY

OBI-OYAK PORTFÖY İKİNCİ 

BORÇLANMA ARAÇLARI 

(TL) FONU

OBP-OYAK PORTFÖY 

İKİNCİ DEĞİŞKEN FON

ODS-İKİNCİ SRBST DÖVİZ - 

USD

OGD - OYAK PORTFÖY 

ALTIN KATILIM FONU

OHB-OYAK Portföy Birinci 

Hisse Senedi (TL) 

Fonu(Hisse Senedi Yoğun 

Fon)
OYL - OYAK PORTFÖY 

BİRİNCİ PARA PİYASASI 

(TL) FONU

Ata Portföy Yönetimi A.Ş.

TPP

22,500.00

1,100.00

1,000.00

1,000.00

3,500.00

TOPLAM:

OBI

OBP

ODS

OGD

OHB

OYL

YLC

TOPLAM:

F_EURTRY1225 (KISA)

F_USDTRY0226 (UZUN)

F_USDTRY0526 (UZUN)

F_USDTRY0626 (KISA)

F_USDTRY0826 (UZUN)

F_USDTRY0926 (KISA)

F_USDTRY1125 (UZUN)

TOPLAM:

P) OPSİYON

R) VİOP NAKİT TEMİNAT İŞLEMLERİ

S) DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

Y) DİĞER

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 

TRY

TOPLAM:

Takasbank Para Piyasası-

01.09.2025

TOPLAM:

5,907,923.18

Tutar

121,601,098.46

8,128,926.99

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVİLİ VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FİNANSMAN BONOLARI

F) ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ

G) GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ

H) GELİRE ENDEKSLİ SENETLER

I) KİRA SERTİFİKALARI

J) VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLİ MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERİ

O) VİOP İŞLEMLERİ

GB00B15KXV33

US0032621023

US0032641088

US00326A1043

US33733E8075

US4642868065

US4642876555

US4642886208

US46429B6719

US46434G7640

US74347G1922

US81369Y5069

4- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

T) REPO / TERS REPO

U) PARA PİYASASI

V) MEVDUAT



2,733.00

452,667.60

7,144,465.45

7,149,432.25

8,082,398.62

8,090,509.01

8,113,624.89

8,119,609.79

8,126,584.73

8,142,743.57

8,144,583.70

8,166,598.44

8,151,591.95

8,111,611.41

8,128,926.99

141,538,834.72

62,599.25

58,713.90

64,400.20

0.25%

0.00%

0.00%

-0.24%

Satış Tutarı

5,223,545.49

5,226,178.19

4,978,872.23

3,023,566.08

3,023,557.81

2,969,482.16

4,360,166.34

9,060,785.62

8,135,000.00

8,157,000.00

8,142,000.00

8,102,000.00

8,100,000.00

141,295,000.00

1,750.00

1,825.00

2,000.00

6.00

994.00

Nominal Değeri

5,205,000.00

5,220,000.00

4,973,000.00

3,020,000.00

3,020,000.00

2,959,000.00

4,355,000.00

9,050,000.00

7,136,000.00

7,141,000.00

8,054,000.00

8,081,000.00

8,104,000.00

8,110,000.00

8,117,000.00

8,114,000.00

28-Ağu-25

29-Ağu-25

01-Eyl-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

12-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

25-Ağu-25

26-Ağu-25

27-Ağu-25

2,211.34

32,330.00

1,953.00

134,727.06

12,365.36

443.70

3,699.00

2,700.00

3,600.00

5,449.82

126,958.06

36,963.66

36.99

1,710.20

368,144.89

G.D. Tarihi

04-Ağu-25

Satış Tarihi

01-Ağu-25

04-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

12-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

25-Ağu-25

26-Ağu-25

27-Ağu-25

28-Ağu-25

Nominal

Nominal

29-Ağu-25

05-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

SIVR US EQUITY

SGOL US EQUITY

SGOL US EQUITY

ZİRAAT PORTFÖY 

ALTIN KATILIM BORSA 

YATIRIM FONU

ZİRAAT PORTFÖY 

ALTIN KATILIM BORSA 

YATIRIM FONU

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

US0032641088

US00326A1043

US00326A1043

ZGOLD

ZGOLD

İtfa Tarihi

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

370005 Vergi, Resim ve Harçlar

370002 Denetim Ücreti

370030 E-Defter ve E-Fatura Bakım Bedeli Gideri

370056 Vergi Beyannameleri Smm Ödemesi

370015 Takasbank Para Piyasası Komisyonu

370001 Fon Yönetim Ücreti

370004 Aracılık Komisyonu

370098 Küsürat farkları

370008 Banka Masrafları

TOPLAM:

Açıklama

Menkul Kıymet Türü

Menkul Kıymet Türü

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

B. HAZIR DEĞERLER 

C. ALACAKLAR

D. DİĞER VARLIKLAR

E. BORÇLAR 

FON TOPLAM DEĞERİ

Açıklama

3700142 BİST Endeks K. Öltüçü Kullanım bedeli

370042 Takasbank Para Piyasası Geliri BSMV Gideri

370006 Saklama Giderleri

370021 Ödenen SPK Kayda Alma Ücreti

370023 VOB İşlemi Komisyonu

370025 Döviz Alım Kambiyo Vergisi

307,196.89

0.00

0.00

291,203.93

121,617,091.42

Toplam Tutar

2,996.70

5- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

6-        A-Geçen Ay İçinde Rüçhan Hakkı Kullanımı, Bedelsiz Pay Alımı, Temettü ve Anapara Tahsilatına İlişkin Açıklamalar

          B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

7- İTFALAR

8-PORTFÖYDEN SATIŞLAR



2,886.75

2,899.50

176.12

2.36

12.97

4.71

18.86

9.44

54.20

54.20

2,379.92

118,615.00

1,899.50

4,055.55

311,800.00

3,253.20

542.15

51,199.50

5,624.00

5,625.00

4,802.89

53.96

53.99

108.00

5,165.13

50,581.50

33,736.00

266,914.00

366,854.40

475,350.00

451,600.00

474,000.00

2,675,832.35

101,454.00

33,894.00

12,291.00

86,030.00

24,584.00

1,874.50

135,640.00

1,890.50

54.05

1.00

1.00

100.00

100.00

89.00

1.00

1.00

2.00

125.00

15.00

10.00

75.00

75.00

150.00

2.00

11.00

4.00

16.00

8.00

30.00

10.00

1.00

7.00

2.00

50.00

40.00

50.00

1.00

44.00

35.00

50.00

75.00

25.00

60.00

10.00

15.00

842.00

1,158.00

1,500.00

1,000.00

1,500.00

12,575.00

13-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

05-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

04-Ağu-25

QNB FİNANS PORTFÖY 

GÜMÜŞ BORSA 

YATIRIM FONU

QNB FİNANS PORTFÖY 

GÜMÜŞ BORSA 

YATIRIM FONU

QNB FİNANS PORTFÖY 

GÜMÜŞ BORSA 

YATIRIM FONU

ZİRAAT PORTFÖY 

ALTIN KATILIM BORSA 

YATIRIM FONU

QNB FİNANS PORTFÖY 

GÜMÜŞ BORSA 

YATIRIM FONU

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_USDTRY0926

F_USDTRY0926

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_USDTRY0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_EURUSD0825

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XU0300825

F_XU0300825

F_XU0300825

F_XAGUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAGUSD0825

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_XAUUSD0825

F_XAGUSD0825

F_EURTRY1225

F_XU0300825

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_XAUUSD0825

GMSTR

GMSTR

GMSTR

ZGOLD

GMSTR

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:



50.34

2,768.26

50.33

50.33

50.32

1.18

33,782.00

63,845.00

43.52

4,308.08

4.72

11.78

11.78

2,178.40

50,931.00

50.32

50.31

50.31

4,527.45

3,269.76

50.30

50.35

4,776.25

62,890.00

6,627.25

5,698.50

1,254.66

646.17

50,160.00

33,442.00

972.75

27,012.00

10,129.20

13,505.20

50,643.00

1,947.50

80.06

3.53

83.57

54.20

5,620.00

159,185.00

540.00

2,863.50

124,670.00

123,620.00

50.00

15.00

1.00

1.00

1.00

90.00

65.00

1.00

1.00

1.00

55.00

1.00

1.00

1.00

25.00

8.00

3.00

4.00

15.00

50.00

68.00

3.00

71.00

1.00

10.00

5.00

1.00

99.00

4.00

10.00

10.00

1.00

100.00

13.00

10.00

75.00

10.00

10.00

125.00

5.00

175.00

150.00

33.00

17.00

15.00

10.00

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

22-Ağu-25

22-Ağu-25

22-Ağu-25

22-Ağu-25

22-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

26-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

F_USDTRY1025

F_XAUUSD0825

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_XAGUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAGUSD0825

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_XAUUSD0825

F_XU0300825

F_USDTRY1025

F_USDTRY1025

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURTRY1225

F_USDTRY0926

F_XU0300825

F_EURTRY1225

F_XAGUSD0825

F_XU0300825

F_XU0300825

F_XAGUSD0825

F_XU0300825

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler



1.17

51.91

51.93

103.74

518.51

33,681.00

220.01

2,854.50

3,781.00

466.64

3,940.60

135,016.00

13,481.20

33,704.00

3,370.50

1.17

1.17

1.17

9,290.00

486.85

48.70

1,266.20

50,787.00

16,831.50

16,834.50

84,345.00

4,860.00

101,169.00

539.95

3,392.20

6,784.60

3,392.40

20,355.00

51.88

6,959.81

107.05

160.58

4,383.88

3,635.21

1,864,173.32

Alış Tutarı

33,836.50

145,155.00

65,150.00

58,995.00

47,085.00

350,221.50

9.00

76.00

40.00

4.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

90.00

30.00

10.00

1.00

2.00

1.00

6.00

1.00

155.00

1.00

1.00

2.00

10.00

10.00

4.00

75.00

100.00

68.00

2,866.00

Nominal Değeri

1,850.00

15,000.00

625.00

1,500.00

5,000.00

23,975.00

200.00

10.00

1.00

26.00

15.00

5.00

5.00

25.00

2.00

3.00

82.00

G.D. Tarihi

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

Alış Tarihi

05-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

11-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

04-Ağu-25

05-Ağu-25

05-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURTRY1225

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_USDTRY0526

F_USDTRY1125

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_XAUUSD0825

F_USDTRY0826

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_EURTRY1225

Menkul  Kıymet - İhraççı

US74347G1922

GB00B15KXV33

US0032621023

GB00B15KXQ89

GB00B15KXV33

F_USDTRY1225

F_USDTRY0226

F_USDTRY0226

F_USDTRY0226

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_EURTRY1225

F_XAUUSD0825

SQQQ US EQUITY

CRUD LN EQUITY

PALL US EQUITY

COPA LN EQUITY

CRUD LN EQUITY

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

F_EURTRY1225

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Menkul Kıymet Türü

9- PORTFÖYE ALIŞLAR



1,032.83

151.89

506.38

4,354.61

50.61

50,131.50

54.94

151.71

758.73

4,810.23

33,304.00

33,302.00

3,767.00

274.92

1,901.50

1,900.50

1,904.00

123.95

908.97

350.07

1,837.92

346.85

1,292.53

3,792.00

50.64

51.70

51.70

51.71

51.72

1,292.78

1.17

5.86

3.51

29.31

93.80

105.53

86,450.00

123,320.00

53.95

37,047.00

87.83

33,632.00

33,654.00

58.46

50,266.50

97,600.00

15.00

95.00

10.00

10.00

100.00

7.00

25.00

100.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

25.00

25.00

3.00

10.00

86.00

1.00

15.00

1.00

3.00

10.00

1.00

3.00

75.00

10.00

10.00

50.00

15.00

8.00

5.00

50.00

50.00

50.00

3.00

22.00

8.00

42.00

1.00

5.00

3.00

25.00

80.00

90.00

7.00

19-Ağu-25

19-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

15-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

11-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_USDTRY0426

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_USDTRY0526

F_USDTRY0825

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_XAUUSD0825

F_USDTRY0826

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_XU0300825

F_EURUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XAUUSD0825

F_EURUSD0825

F_XAUUSD0825

F_XU0300825

F_USDTRY0826

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_USDTRY0825

F_USDTRY0825

F_USDTRY1025

F_USDTRY1025

F_USDTRY0326

F_USDTRY0526

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_EURUSD1225

F_XU0300825

F_XU0300825

F_EURTRY1225

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler



50.53

101.07

101.02

1,315.03

37,794.00

62,995.00

88,200.00

4,346.10

1,372,582.72

1,500.40

3,189.20

361.27

3,019.50

2,421.00

40.00

85.00

7.00

55.00

1.00

2.00

2.00

25.00

3.00

5.00

7.00

100.00

19-Ağu-25

19-Ağu-25

19-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

1/1Sayfa

F_XAGUSD0825

F_XAGUSD0825

F_USDTRY0526

F_USDTRY0826

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0426

F_USDTRY0626

F_XU0300825

F_XU0300825

F_XU0300825

F_USDTRY1025

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

TOPLAM:


